佐野市薬剤師会 11 月定例会のお知らせ
 時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、この度、下記の通り

佐野市薬剤師会学術講演会を企画させていただきました。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお

願い申し上げます。

日時：2025年 11月 25日（火） 19時 30分～21時 00分

場所：zoomを用いた web研修

講師：東邦薬品株式会社様、株式会社ファルモ様、東和薬品株式会社様

演題: 「①クラウド型監査システムについて②12月発売の追補品について」

＜今回の定例会の注意事項＞

申し訳ございません今回の内容ですが認定薬剤師の点数が発行されません

ご参加頂く先生方につきましてはご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

また今回は参加フォームなどは無く、当日の時間より下記より入室頂ければ大丈夫です

よろしくお願いいたします。

【参加 URL】

本講演は zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願いいたします。

【ZOOMURL】

https://us06web.zoom.us/j/4296894684?pwd=K0U1aEFCUFhpTWwrZzFIVjVRNUhydz09

ミーティング ID: 429 689 4684

パスコード: 413716

                 主催 佐野市薬剤師会 共催 東和薬品株式会社

https://us06web.zoom.us/j/4296894684?pwd=K0U1aEFCUFhpTWwrZzFIVjVRNUhydz09